
PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

个人/全队技术累计表

正式表
手球

女子

201302039-15-1/1
武汉体院体育馆

26/05/2013  14:40
截至第 39场

朱贇

林燕群

王宁

孙天敏

赵江川

王彬

王莎莎

王彦雯

张苑琳

陶丹扬

宋俊蓉

蓝春蕾

张伟娜

高方青

林洁

崔金娜

朱贇

张苑琳

宋俊蓉
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8/10

22/27

3/16

2/10

5/26

2/4

35/59

30/52

21/32

31/61

29/47

32/66

27/35

2/6

3/6

212/368

60/201

29/83
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场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’警告失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

山东山东山东山东

(场上队员)
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5
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8
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5

3

16

2

2

6

1

9

4

4
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1

8

1

109

37

41

76
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10
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(守门员)

场次
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7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

112

7

7

7
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时间

05:05:09

00:31:16

04:37:47

00:00:00

03:50:47

06:13:38

05:45:10

00:00:00

01:53:16

06:16:36

00:03:05

05:45:16

00:42:56

03:12:29

01:41:39

02:53:14

05:05:09

01:53:16

00:01:35

预赛

预赛

预赛

预赛

Preliminary

复赛

预赛

6

12

17

23

29

33

39

新疆

四川

上海

江苏

广东

北京

黑龙江

29:26 (11:10)

39:11 (18:5)

29:33 (13:17)

26:31 (12:15)

23:33 (12:13)

26:29 (13:15)

40:33 (18:15)

阶段　       场次　 对手         比分
已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

图式射门区域累计

截止至第42场 201302042-42-1/1

                    

                    

                    

1 朱贇 2 林燕群 3 王宁 4 孙天敏 5 赵江川 8 王彬 9 王莎莎 11 王彦雯 

12 张苑琳 13 陶丹扬 16 宋俊蓉 17 蓝春蕾 18 张伟娜 19 高方青 21 林洁 28 崔金娜 

对手对手对手对手

14 黄荥  2 郭威  17 唐海伦  2 李雪  3 任晓雪  11 邢雪琦  8 李琳  4 赵佳芹

 8 吴茵  10 史小军  11 魏梦庭  11 于源源  20 张红莉  6 刘亚男  5 刘金兰  18 韦秋香

山东山东山东山东

快攻 快攻

突破 突破

七米球 七米球

51/76 38/54

49/68 35/43

22/27 21/28

8/13

8/9

16/28

11/19

8/12

12/35

12/48

15/33

7/715/40

12/25

11/25

18/53

10/14

13/21

16/46

 1 朱贇

 12 张苑琳

 16 宋俊蓉

 1 马晓卉

 1 许沫

 16 徐艳

 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 3 Miss - 1 Block - 1

 Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 1  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 1 Miss - 0 Block - 1  Post - 0 Miss - 2 Block - 2  Post - 0 Miss - 0 Block - 1  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0

Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 2 Miss - 2 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 3 Miss - 7 Block - 3 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 3 Miss - 3 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 

Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 3 Block - 3 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 5 Miss - 3 Block - 0 Post - 2 Miss - 1 Block - 0 Post - 4 Miss - 6 Block - 3 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 
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1                  

1                  
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  2/25     2/4     5/28  

 15/33              12/36 

 14/39    4/6     6/30  

   3/7      2/2     2/13  

   3/9                14/24 

  2/17                3/11  

                           0/1   

                                    

                                    

   2/4                  1/5   

   6/9                  5/9   

   3/4                 2/10  

   1/2      0/1      1/4   

   4/6      1/1      3/6   

   2/4                  2/6   

   1/6                  1/5   

   3/6                 4/17  

   2/6                 3/11  

黑龙江 黑龙江 黑龙江 黑龙江 

上海 上海 上海 上海 

广东 广东 广东 广东 

黑龙江 黑龙江 黑龙江 黑龙江 上海 上海 上海 上海 新疆 新疆 新疆 新疆 北京 北京 北京 北京 黑龙江 黑龙江 黑龙江 黑龙江 北京 北京 北京 北京 广东 广东 广东 广东 江苏 江苏 江苏 江苏 

上海 上海 上海 上海 广东 广东 广东 广东 广东 广东 广东 广东 江苏 江苏 江苏 江苏 新疆 新疆 新疆 新疆  北京 北京 北京 北京 广东 广东 广东 广东  江苏 江苏 江苏 江苏
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


